
ASR 35 L ACP (602057000) Dulkių siurblys
Dėžė; su elektromagnetiniu nupurtymu ir slėgio skirtumo matuokliu

Užsakymo Nr. 602057000
EAN 4007430250094

Siurbimui prie elektros įrankių, ilgalaikiam naudojimui statybvietėse ir dirbtuvėse
Ypač tinka betono ir akmens dulkių siurbimui
Drėgno/sauso siurbimo dulkių siurblys, patvirtintas komerciniam naudojimui
"AutoClean": kaštų ir laiko taupymas, dėl automatinio filtro valymo, nepertraukiamo naudojimo metu
"AutoCleanPlus": kaštų ir laiko taupymas, dėl automatinio "MPulse" filtro valymo, nepertraukiamo naudojimo metu
Sumažėjus optimaliai siurbiamajai galiai - filtras nedelsiant nupurtomas
Naudotojo apsauga: sertifikuotas pagal ES standartą, L dulkių klasė.
Automatinis išjungimas, siurbiant šlapiuoju būdu, kai pasiekiamas maksimalus užpildymo lygis
Siurbimo jėgos reguliatorius, tinkamai siurbimo galiai
Automatinis stebėjimas, visiškam siurbimo žarnos ištuštinimui
Antistatinė bazinė įranga, apsaugo nuo statinio krūvio, naudojant tinkamus priedus
Stabilus, dėl ypač didelių ratų ir kreipiamųjų ratukų, su stovėjimo stabdžiu 
Kabelio suvyniojimo galimybė
Praktiška priedų dėtuvė ir saugojimo vieta

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Maks. oro srautas 4380 l/min

Vakuumas 270 hPa (mbar)

Filtro plotas 8600 cm²

Energijos suvartojimas, maks. 1400 W

Talpyklos tūris 35 l

Siurbimo žarnos Ø 35 mm

Žarnos ilgis 3.2 m

Svoris 16 kg

Kabelio ilgis 8 m

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 69 dB(A)

Prekių tiekimas

Siurbimo žarna (Ø 35 mm / 3,2 m)

Tarpinis rankenos jungiamasis elementas

2 plastikiniai siurbimo vamzdžiai

Poliesterinės filtro kasetės (M klasės), 2 vnt.

PE filtro maišelis

Antgalis plyšiams

Antgalis grindims (370 mm pločio)

www.metabo.com 2 / 2


